
ZARZĄDZENIE NR 309/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2018 roku.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie  ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz.450) oraz § 7 ust. 1 pkt 2 lit.c 
"Programu  współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w sferze pożytku publicznego na 2018 rok" będący załącznikiem do Uchwały NR XXXVI/246/17 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy 
Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 
publicznego na 2018 rok": zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam listę stowarzyszeń nie zaliczonych do sektora finansów publicznych, które będą 
realizować w roku 2018 zadanie publiczne w zakresie działań na rzecz osób w wieku emerytalnym wraz 
z przyznaną wysokością środków finansowych na dofinansowanie zadania:

1) Stowarzyszenie zwykłe Zgrani w Bojanowie kwota - 16.800,00 zł na wspieranie działań służących 
aktywizacji osób starszych, poprzez ich uczestnictwo w życiu społecznym, w dzialaniach edukacyjnych, 
kulturalnych i rekreacyjnych,

2) Stowarzyszenie zwykłe K.L.A.R. Kawcze kwota - 3.200,00 zł na organizację przedsięwzięcia na rzecz osób 
starszych, współpracę z mieszkańcami w różnym wieku - warsztaty dla seniorów „Ogród w szkle".

2. Lista stowarzyszeń wraz z określoną wysokością środków finansowych na dofinansowanie i realizację 
zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób w wieku emerytalnym została sporządzona po 
przeprowadzeniu postępowania konkursowego na podstawie protokołu Komisji Konkursowej z dnia 
11 kwietnia 2018 r. powołanej Zarządzeniem NR 306/18 Burmistrza Bojanowa z dnia 5 kwietnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w roku 2018 zgłoszonych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty działające w sferze pożytku publicznego w wyniku ogłoszonego otwartego 
konkursu ofert.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Bojanowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 23E4E2B0-3C74-4D02-9443-788163DC83D5. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia NR 309/18 Burmistrza Bojanowa z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia wyników

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób w wieku

emerytalnym w roku 2018.

Zgodnie z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 450) oraz § 7 ust. 1 pkt.2 lit.c "Programu współpracy

Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku

publicznego na 2018 rok„ będący załącznikiem do Uchwały NR XXXVI/246/17 Rady Miejskiej w

Bojanowie z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia ”Programu współpracy Gminy Bojanowo z

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2018

rok" oraz § 4 Regulaminu pracy Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert na realizację zadania

publicznego w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, będący załącznikiem do

Zarządzenia NR 306/18 Burmistrza Bojanowa z dnia 5 kwietnia 2018 r. Burmistrz Bojanowa wybiera

najkorzystniejszą ofertę lub kilka ofert na podstawie protokołu Komisji Konkursowej, a następnie podpisuje

umowy na realizację zadania publicznego.

Id: 23E4E2B0-3C74-4D02-9443-788163DC83D5. Przyjęty Strona 1




